

**ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАНІ БЮДЖЕТНІ КОШТИ ТА БЛАГОДІЙНІ БАТЬКІВСЬКІ ВНЕСКИ З МЕТОЮ  
УКРІПЛЕННЯ МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНОЇ БАЗИ У 2021 РОЦІ**

| №  | Найменування                                   | Кількість | Вартість   | Загальна сума | Джерело надходження |
|----|--|-----------|------------|---------------|---------------------|
| 1  | Мультифункціональний спортивний майданчик      | 1         | 476940,00  | 476940,00     | Бюджетні кошти      |
| 2  | Персональний комп'ютер форм-фактора ноутбук HP | 1         | 22300,00   | 22300,00      | Бюджетні кошти      |
| 3  | Персональний комп'ютер форм-фактора ноутбук HP | 1         | 22300,00   | 22300,00      | Бюджетні кошти      |
| 4  | Ніж кухонний                                   | 1         | 1350,00    | 1350,00       | Бюджетні кошти      |
| 5  | Плита електрична с духовкою                    | 1         | 22100,00   | 22100,00      | Бюджетні кошти      |
| 6  | Холодильник Whirlpool w7 9110 0x               | 1         | 10000,0000 | 10000,00      | Бюджетні кошти      |
| 7  | Сковорода електрична                           | 1         | 19050,00   | 19050,00      | Бюджетні кошти      |
| 8  | Ніж для м'яса                                  | 1         | 510,00     | 510,00        | Бюджетні кошти      |
| 9  | Ніж для риби                                   | 1         | 747,00     | 747,00        | Бюджетні кошти      |
| 10 | Ніж для м'яса                                  | 1         | 665,004    | 665,004       | Бюджетні кошти      |
| 11 | Ніж для хліба- пилака                          | 1         | 550,00     | 550,00        | Бюджетні кошти      |
| 12 | Каструля 42л                                   | 1         | 3200,004   | 3200,004      | Бюджетні кошти      |
| 13 | Каструля 20л                                   | 1         | 1545,00    | 1545,00       | Бюджетні кошти      |
| 14 | Каструля 4,7 л                                 | 1         | 459,996    | 459,996       | Бюджетні кошти      |
| 15 | Мийка виробнича 2-секцій                       | 1         | 3342,00    | 3342,00       | Бюджетні кошти      |
| 16 | Мийка виробнича 3-секцій                       | 1         | 5064,00    | 5064,00       | Бюджетні кошти      |
| 17 | Морозильний ларь                               | 1         | 11848,836  | 11848,836     | Бюджетні кошти      |
| 18 | Електронагрівач води                           | 1         | 4540,008   | 4540,008      | Бюджетні кошти      |
| 19 | Стіл виробничий без полиці                     | 2         | 3785,50    | 7531,00       | Бюджетні кошти      |
| 20 | Стіл виробничий з бортом і полицею             | 1         | 3751,00    | 3751,00       | Бюджетні кошти      |
| 21 | М'ясорубка                                     | 1         | 21070,02   | 21070,02      | Бюджетні кошти      |
| 22 | Стелаж виробничий                              | 2         | 5810,00    | 11620,00      | Бюджетні кошти      |
| 23 | Мийка виробнича 2-секційна полиці з полицею    | 1         | 8797,50    | 8797,50       | Бюджетні кошти      |
| 24 | Ігровий набір                                  | 2         | 563,67     | 1127,34       | Бюджетні кошти      |
| 25 | Комплект № 1 (стіл,стілець)                    | 2         | 33042      | 66084,00      | Бюджетні кошти      |
| 26 | Колекція «палева»                              | 1         | 698,00     | 698,00        | Бюджетні кошти      |
| 27 | Набір м'яких модулів № 1                       | 1         | 6109,00    | 6109,00       | Бюджетні кошти      |
| 28 | Комплект дидактичних матеріалів                | 1         | 20150,00   | 20150,00      | Бюджетні кошти      |
| 29 | Комплект приладдя для малювання піском         | 1         | 6864,00    | 6864,00       | Бюджетні кошти      |
| 30 | Сенсорний куток Баланс                         | 1         | 6747,00    | 6747,00       | Бюджетні кошти      |
| 31 | Миючий засіб для ручного миття                 | 25        | 28,92      | 722,50        | Бюджетні кошти      |
| 32 | Мобільний стелаж                               | 2         | 4100,00    | 8200,00       | Бюджетні кошти      |
| 33 | Миючий засіб з дезінфікуючим ефектом           | 18        | 16,44      | 295,92        | Бюджетні кошти      |
| 34 | Миючий засіб для видалення жиру                | 15        | 42,30      | 634,50        | Бюджетні кошти      |
| 35 | Засіб для чищення кухонних                     | 10        | 14,22      | 142,20        | Бюджетні кошти      |

|    |                                    |       |         |          |                      |
|----|------------------------------------|-------|---------|----------|----------------------|
|    | поверхонь порошковий               |       |         |          |                      |
| 36 | Мило рідке господарське            | 4     | 56,70   | 226,80   | Бюджетні кошти       |
| 37 | Миючий засіб для туалетів          | 18    | 37,20   | 669,60   | Бюджетні кошти       |
| 38 | Миючий засіб з дозатором           | 16    | 25,56   | 408,96   | Бюджетні кошти       |
| 39 | Засіб для миття рук                | 30    | 30,66   | 919,80   | Бюджетні кошти       |
| 40 | Засіб для миття скла               | 6     | 21,48   | 128,88   | Бюджетні кошти       |
| 41 | Засіб для миття скла без дозатора  | 3     | 55,38   | 166,14   | Бюджетні кошти       |
| 42 | Дез.засіб Хлоросан                 | 89 кг | 290,00  | 25810,00 | Бюджетні кошти       |
| 43 | Дез.інфікуючий засіб для поверхонь | 35 л  | 385,00  | 13475,00 | Бюджетні кошти       |
| 44 | Дез. інфікуючий засіб для рук      | 20 л  | 160,00  | 3200,00  | Бюджетні кошти       |
| 45 | Медична хірургічна маска           | 4000  | 2,40    | 9600,00  | Бюджетні кошти       |
| 46 | Рукавички медичні                  | 100   | 12,35   | 1235,00  | Бюджетні кошти       |
| 47 | Кронштейн до проектора             | 1     | 193,33  | 193,00   | За батьківські кошти |
| 48 | Бензокосарка                       | 1     | 2100,00 | 2100,00  | За батьківські кошти |
| 49 | Ведро з педаллю                    | 10    | 111,80  | 1118,00  | За батьківські кошти |
| 50 | Люстри                             | 7     | 250,00  | 1750,00  | За батьківські кошти |
| 51 | Шафа с полицями                    | 1     | 2399,00 | 2399,00  | За батьківські кошти |
| 52 | Натріюхлорид                       | 2     | 15,30   | 30,60    | Бюджетні кошти       |
| 53 | Сальбутомол                        | 1     | 71,52   | 71,52    | Бюджетні кошти       |
| 54 | Глюкоза                            | 5     | 6,47    | 32,35    | Бюджетні кошти       |
| 55 | Дімедрол                           | 10    | 2,04    | 20,40    | Бюджетні кошти       |
| 56 | Йод                                | 1     | 29,65   | 29,65    | Бюджетні кошти       |
| 57 | Хлоргексидін                       | 1     | 9,46    | 9,46     | Бюджетні кошти       |
| 58 | Пульсоксиметр                      | 1     | 248,64  | 248,64   | Бюджетні кошти       |
| 59 | Футляр аптечки                     | 1     | 32,94   | 32,94    | Бюджетні кошти       |
| 60 | Тонометр Вега                      | 1     | 373,32  | 373,32   | Бюджетні кошти       |
| 61 | Джут Єсмарха                       | 2     | 26,71   | 53,42    | Бюджетні кошти       |
| 62 | Пульсоксиметр                      | 1     | 248,64  | 248,64   | Бюджетні кошти       |
| 63 | Футляр для аптечки                 | 1     | 39,53   | 39,53    | Бюджетні кошти       |
| 64 | Тонометр Вега                      | 1     | 392,51  | 392,51   | Бюджетні кошти       |

Разом: 840493,99 грн